０
●

ドラン

渡部二康 会長テーマ “仲間を増やそう"

★会長 渡 部 二 康 ☆幹事 成 田 	 豊

《第2492回例会》第13号 10月 7日 (水)

1世界へのプレゼントになろう

ろしくお願いします。

山下会員……地区大会行って来ます。

◎第 2回函館北ロータリークラブ杯

東部地区新人戦	 少年野球大会について
函館市スポーツ少年団	 東部地区野球部会

松見	 陽介 氏

平成25年 12月 の資料

大 会 趣 意 書

謹啓

皆様方におかれましては、益々、ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

また、このたびは少年団活動に対し、格別のご高

配を賜 り心より厚 く御礼申し上げます。

さて、私ども函館市スポーツ少年団東部地区野

球部会では例年新入戦を行っておりましたが、来

年度より後援であった団体様の御協力を得る事が

困難となりました。

東部地区少年野球新人戦は、本年度で第30回 大

会を迎えた実績のある大会で、今後も継続したく

考えておりますが、各チームの参加費のみでは運

営が難しく、お願い中し上げたところです。

つきましては大会概要を別紙に御案内いたしま

すので、誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解の

上御協力賜りますよう、お願い中し上げます。

平成25年12月 吉日

函館市スポーツ少年団	 東部地区野球部会

。大会概要
+	 △ 	 々
ノヽ 	 アヽ 	 イコ 第 2回	 函館北ロータリークラブ杯

東部地区新入戦少年野球大会

◎司

◎斉

2015～ 2016く 第 2491回例会〉

第12号 	9月 30日の記録

会	渡部	 二康 会長

唱	 手に手つないで、四つのテスト

◎ゲ ス	ト	函館市スポーツ少年団	東部地区野球部会
松見	陽介 氏

◎ビジター	函館R.C.千葉	博之 君

◎会長報告	渡部	二康 会長

0特にありません。

◎幹事報告	 弗田	 和則 副幹事

。当クラブ10月 14日 の例会は、時間を変更し夜間例会

を開催いたします。

010月 1日 よリロータリーレー トは、	1ド ル124円か

ら120円 に変更です。

。10'19日 (a函館五稜郭RC移動例会に変更です。
O次週の例会は裁判所の判事補 (裁判官)の卓話です
ので多くの会員の出席をお願いします。

◎親睦活動委員会	成田		 豊 幹事
ニコニコBOX投入報告

渡部会長……野球大会よろしくお願いします。

成田幹事・小笠原会員・齊藤(紀)会員・森会員

……ニコニコBOXに協力。

増田会員…….SAAよ り10月 から席替えします。よ

本日のプログラム

卓話「裁判員裁判について」
函館地方裁判所	 判事補	 天田	 愛美 氏

The	Weekly	Report	of	IIakodatc	North	iR.C.

・例会場 :ロ ワジールホテル函館
〒040-0063函館市若松町14-10	TEL22-0■ 1

・例会日 :毎週水曜日	12:30～13:30

事務局 :函館市大手町5-10
ニチロビル4	F	TEL23-3870

¬

510地区	第11グループ		2015～2016

函館北 ―タリークラブ会報

Rotary

開 催 時 期 110月 12日 、18日

参加チーム :8チーム
対 戦 方 法 :リ ーグ戦方式 (5イ ニング)、 試合

時間 1時間20分程度

各賞.参加記念:優勝旗は大会当初に製作した物を引継

優勝・準優勝までトロフィー

個人賞は 優秀投手、 優秀選手

優勝 。準優勝は選手15名 にメダル

全チームの 1選手に敢闘賞 (盾 )

※上記景品の一部を函館北RCで負担していま

す。(45,000円 程度)

て始球式を行ないました。

◎ lMについて②
IM運営副委員長	山下	清司 会員

山下会員よりIMでの役割分担、講演の先生の紹介
等の詳細な説明がありました。北RC会員の協力を得
て IMを 成功させたいと思いますので、よろしくお願
いします。

通常例会

通常例会

移動例会

(ll月 28日 IMでの合同例会)外部卓話 (裁判所判事補)

夜間例会
(於ロワジールホテル函館2階「四季」)

地区大会報告

IMについて③
(松見修ニガバナー補佐)

11月 11日 1水
)

11月 18日因

11月 25日 1水)く10月 〉
10月 7日 IЮ

10月 14曰③

10月 21日

"10月 28日の

(12月 〉

12月 2日 IЮ

12月 9日③
12月 16日③

く11月 〉
11月 4日

"
通常例会

12月 23日 lκl

12月 30日因

年次総会 (第2500回記念例会)

通常例会

クリスマス家族会
(於 ロワジールホテル函館)

祝日休会

自主体会

テレフォンサービス(例会移動案内)電話 26-3170番

＼ / ●||■ oU"菫
"*新

しい技術と信用で新調仕上げ*

(株目El詈舌クリーZンクエ場
〔本					 社〕
〔セ	 ー	 ル	 ス〕
〔リネンサプライエ場〕
〔昭 和 工 場〕
〔万	 代	 工	 場〕
〔港		 工		 場〕

＼
ヽ
ヽ

/
′/

｀
ヽ

ごヽ
｀

/

′
´

函館市松川町18-3				 ′41-6252
函館市西桔梗町855-7		 ′48-7787
亀田郡七飯町字中島205-3′65-0375
函館市昭和4丁 目17-1		 4́1-7931
函館市万代町22-7				 4́0-1062
函館市港町3丁目18-35		 ′40-3422

/′

も」八
ヨヒ:撃 害

′,	 只 21名
出 席 率 対 象 会 員 21名
出席規定免除会員lal 0名
出席規定免除会員lbl 0名

当 日 出 席 14名 当 日 欠 席 7名
他クラブ出席 7名 出 席 合 計 21名

出	 席	 率 10000

平成27年10月 14日

"夜 間 例 会
於 ロワジールホテル 2階「四季」

のプログラムヤ
ヘ

ヽ

′

´
0

。平成26年度	 第 1回函館北ロータリークラブ杯
東部地区新人戦少年野球大会	 実績報告
昨年度は第 1回函館北ロータリークラブ杯としま

して、10月 13日 及び19日 に旭岡公同球場と湯川小学

校グラウンドで開催していただきました。

開会式は8時から旭岡公園球場で、複数の北ロー

タリークラブ会員の皆様の御列席を頂戴しながら、

子供たちの入場行進、大会長挨拶・選手宣誓、そし

10月～12月	 例 会 予 定

し

、

．

(

・ｆ一一

．
テ

__― ――――――■

―
Ｉ
Ｊ

◎9月 9日 出席報告 (小笠原	孝 副委員長)

(会報担当者 :藤田	 正男 委員長)
V

(広 告掲載 :吉田		 勤 会員)